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Question B-1-1/ 
 
Mettre le nombre dans les cases correspondantes : 

 TA TS TM TC TR 
T1      
T2      
T3      
T4      
T5      
T6      
T7      
T8      
P1      
P2      
P3      
P4      
V1      
V2      

PAC comp 1      
PAC comp 2      

PAC Pressostat HP      
CD      

PME      
TOTAL      

 
Question B-1-2/ 
 
Choix du contrôleur : 
Module(s) complémentaire(s) éventuellement : 
 

  TA TS TM TC TR 
Besoins      

Contrôleur : 
…………………………….. 

   

Module : 
…………………………….. 

   

Module : 
…………………………….. 

   A
pp

or
t 

Module : 
……………………………..    

Restent libres    
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NO

NCC

A1A2

11 12

14

DOCUMENT RÉPONSE 6 
Question B-1-3/ 

a- Contacteur-disjoncteur tripolaire : 

 Module de protection : 
 
b- Schéma : 
 Triphasé 400V 
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Question B-2-1/ 
 
Calcul de l’intensité en sortie de l’alternateur : 
 
 
Intensité de réglage du disjoncteur : 
 

 
Question B-2-2/ 
 
Mode de pose : 
 
Méthode de référence : 
 
Coefficients correcteurs : BF1 =  ; BG1 =  ; BG2 = 
 Facteur du tableau de synthèse = 
 
I’Z : 
 
Section de cuivre : 
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Quelle est l’adresse déjà utilisée pour le sous réseau routeurs/parefeu-proxy ? : 

…………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………….. 
Quelles autres adresses de sous-réseau peuvent-être utilisées ? :  

…………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………….. 
Proposer un adressage pour le sous-réseau Serveur WEB en complétant le tableau suivant : 

ID Réseau ID Sous-réseau ID Nœud 

8 bits 
Remplir ci-dessous en binaire  

8 bits  
Remplir ci-dessous en binaire  

8 bits  
Remplir ci-dessous en binaire  

8 bits 

                         
Remplir ci-dessous en décimal  Remplir ci-dessous en décimal  Remplir ci-dessous en décimal   

     

 
Proposer un plan d’adressage en complétant les 2 tableaux suivants : 

Octets intermédiaires 
 

Octet poids 
faible  

Nom du sous-réseau Octet poids 
fort 

Remplir ci-dessous en décimal  

Sous-réseau Serveur WEB 172 16   

Sous-réseau Médical 172 16   

Sous-réseau Technique 172 16   

 
 Sous-Réseaux 
 Serveur WEB Médical Technique 

Nombre de 
Nœuds 2 60 12 

Adresse de 
Sous-Réseau 

   

Masque de 
Sous-Réseau 

   

Adresse la 
plus basse 

   

Adresse la 
plus haute 

   

Adresse de 
diffusion 

   

Passerelle par 
défaut 

   

Justifier le choix de l’adresse de la passerelle par défaut : 

…………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………….. 
……….………………………………………………………………………………………… 
……….…………………………………………………………………………………………

NE PAS 
REMPLIR 
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Crédits-Architectes : 

Denis DESSUS, Jean-Pierre MARCHAND, Gilles PELLENQ 
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